Si aliquis homines ex parte nostra uel extranea contra ista nostra carta ad
irrumpendum uenerit uel uenerimus pariat ipsam hereditatem duplatam uel tripla-
tam et quantum fuerit melioratam et insuper solidos La uoce regi; et statuit carta in
robore.

Q. p. f.: Martinus Pelaiz de Sarantes, ts. Martinus Martini de Soeuos, ts.
Petrus Pelaiz de Bustauoos, ts. Petrus Costa. Don Petrus Gasco, conf. Afonso Mar-
tini, conf., in cuius manus fuit roborata.

Petrus Martini, notarius, qui notuit.
Facta est carta vendicionis era Ia CCa LXXXa Va et quotum XVo kalendas

augusti.

170

1156/11/03. San Xusto de Toxos Outos.

Ramiro Afonso toma os hábitos monacais no mosteiro de Toxos Outos, fai
testamento e déixalle os seus bens ó cenobio.

B.- Tombo, f. 64r.

Transcr.- SALVADO MARTÍNEZ, B.- “Tumbo de Toxosoutos...”, doc. n.º 17, p. 190.

Carta de Ramiro Affonso de hereditate de Chazim, vilar de Godom,
Moledo, Barco, Tharas, Vanzas, Villare et in Gentinis.

Documentos 203

01 Tombo documentos  10/11/04  01:22  Página 203

Svb indiuidue Trinitatis nec qui trinuo impersonis et unus in deitate uiuit
per infinita et regnat secula. Ego Ramirus Adefonso et presbiter facio me mona-
chum in monasterio Sanctorum martirum Iusti et Pastoris sub regula sancti Bene-
dicti et manu patris specialis abbatis Arie, et facio ibi testamentum de hereditatibus
meis pro anime mee remedio et parentum meorum et hec sunt prenominate. In pri-
mis in Chacim quantum ibi habeo cum omnibus exitibus suis et directuris, et Gri-
solfi asensu Petri villare de Godom, Moledu, Barcu, Tharas, Vanzas, Villare et in
Gentinis cum suis uocibus et per suos terminos quantum ibi habeo uel habere
debeo sicut in meis kartulas resonat tam de auolentia quam de ganantia. Mando
etiam meam portionem ecclesie Sancte Eolalie que est quarta tali uoce ut si ille
meus soprinus fuerit clericus pro alio homine non tolatur ei, et ille sit uassallus
fidelis et faciat inde seruicium monasterio, et si fuerit laycus sit integra Sancti Justi.
Et istas hereditates fuerunt de patre meo Adefonso et de auo meo Leofreo et de
Adefonso Stefanit et de Guyna Stephanit et Osoi Astrufici. Hec omnia mando
mecum et testamentum facio in presencia D<e>i et ipsarum reliquiarum iam supra-
dictarum. Si aliquis contra hoc meum factum uenerit uel uenero quisquis fuerit qui
hoc factum meum irrumpere temptauerit pariat istas hereditates duplatas et insu-
per sit maledictus et excomunicatus et cum Iuda traditore habeat participium.

Facta carta testationis IIIo nonas nouenbris era Ia C LXL IIII.
Ego Ramirus in hoc testamento manus meas roboro.
Q. p. f.: Pelagius Stephanit, conf. Johannes Stephanit. Petrus Martini, cle-